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 فن  پرسی کاپیتان تیم ملی را به هیرنفین 
فرستاد

مقصد نهایی علیرضا جهانبخش 
مشخص شد

ایران  ملی  تیم  کاپیتان  جهانبخش  علیرضا 
سرانجام در آستانه انتقال به یک تیم باشگاهی قرار 

گرفت.
به گزارش ایلنا، علیرضا جهانبخش کاپیتان تیم 
هلند  فاینورد  باشگاه  ترک  از  که پس  ایران  ملی 
همچنان بدون تیم مانده است، سرانجام مقصد 

نهایی او مشخص شد.
هافبک سابق تیم های برایتون و فاینورد که در 
اردوهای گذشته تیم ملی ایران همواره پای ثابت 
لیست امیر قلعه نویی بود و به دلیل بدون تیم 
بودن این بازیکن با تجربه انتقادات زیادی نسبت 
سرانجام  می رسد  بنظر  می شد  انتخاب  این  به 
بلاتکلیفی این بازیکن به پایان رسید.او که در این 
مدت بارها تاکیید می کرد پیشنهاداتی از کشور های 
مختلف دارد اما همچنان می  خواهد در اروپا بازی 
کند، در جدید ترین خبر ها تیم هیرنفین هلند 
مشتری جدید کاپیتان تیم ملی ایران است. این تیم 
هلندی که در رده 14 لیگ 18 تیمی هلند قرار دارد و 
در منطقه سقوط است، علیرضا جهانبخش را برای 
خروج از این بحران انتخاب کرده است. کاپیتان تیم 
ملی که در سه مقطع سابقه بازی در لیگ هلند 
را در کارنامه دارد و همچنین سابقه آقای گلی در 
آستانه  در  دیگر  بار  می کشد،  یدک  را  لیگ  این 
حضور در فوتبال هلند است. نایمخن هلند، آلکمار 
و فاینورد تیم هایی است که علیرضا جهانبخش 
لیگ  را در  تیم  این  پیراهن های  پوشیدن  سابقه 
هلند دارد. حال باید منتظر ماند و دید چه زمانی 
این انتقال رسمی خواهد شد. هدایت تیم هیرنفین 
برعهده فن پرسی ستاره اسبق تیم ملی هلند است.

تاج:
امیدوارم تیم ملی صعود فوری به 

جام جهانی داشته باشد

رئیس فدراسیون فوتبال ابراز امیدواری کرد تیم 
ملی فوتبال ایران در بازی های پیش رو مقدماتی 
 ۲۰۲۶ جهانی  جام  به  فوری  صعود  جهانی  جام 

داشته باشد.
به گزارش تسنیم، مهدی تاج در حاشیه تمرین 
دیروز تیم فوتبال جوانان گفت: از آقای عبدی و 
کادرفنی بابت صعود مقتدرانه تیم جوانان تشکر 
می کنم. فیفا 5 رویداد جهانی دارد که یکی از آنها 
جام جهانی جوانان است. باید حتما باید در جام 
جهانی شرکت کنیم. فوتبال به کشورهایی که در 
جام جهانی حضور دارند یا ندارند، تقسیم می شوند. 
وی خطاب به بازیکنان تیم جوانان گفت: فقط یک 
مرحله برای رسیدن به جام جهانی دارید. باید به 
تیم نوجوانان نیز تبریک بگویم که برای مسابقات 
مقدماتی انتخاب شد و البته باید مرحله بعدی را 
محکم تر قدم بردارند. امیدوارم تیم ملی بزرگسالان 
نیز که پیشانی فوتبال است، صعود مقتدرانه و 
فوری به جام جهانی داشته باشد. فوتسال و فوتبال 
ساحلی نیز شرایط خوبی دارند. رئیس فدراسیون 
فوتبال خاطرنشان کرد: از آقای عبدی که از همه 
و  باشگاه ها کمک گرفتند، تشکر می کنم. عبدی 
کادرفنی همه کشور را دیدند، کشوری که پهناور 
است و استعدادهای زیادی دارد. باید بین باشگاه ها 
و تیم جوانان پلی زده شود که نه باشگاه ها متضرر 
شوند و نه تیم جوانان. تیم ملی نقطه اوج کشور 
است. اگر تیم ملی با باشگاه ها وارد چالش شود 
همه متضرر می شوند. در تیم ملی بزرگسالان این 
سابقه را داشتیم و دیدیم که همه ضرر کردند. آقای 
عبدی باید با مربیان مذاکره  و تعامل داشته باشند.
تیم های  کادرفنی  نیست  انصاف  گفت:  تاج 
نوجوانان و جوانان بازیکن پیدا کنند و او را در کمپ 
این  تیم های ملی بسازند و به باشگاه ها بروند و 
باشگاه ها بازیکن را به تیم های ملی ندهند. از آن 
طرف نیز، باید رعایت قوانین باشگاه ها را بکنند تا 

تیمی متضرر نشود.

عبدی: باخت ما یعنی شکست فوتبال ایران
نگذاشتیم باشگاه ها جریمه شوند

سرمربی تیم فوتبال جوانان ایران، گفت: اگر 
در مسابقات شکست بخوریم، برای همه فوتبال 

ایران است، پس باید کنار هم باشیم.
تیم  عبدی سرمربی  ایرنا، حسین  گزارش  به 
خود،  خبری  نشست  در  ایران  جوانان  فوتبال 
اظهار داشت: نباید از خودم تعریف کنم، ولی 
مدرک مربیگری خود را از انگلیس گرفتم که یکی 
می توانید  است.  مربیگری  مدارک  بالاترین  از 
جست وجو کنید و ببینید چند نفر این مدرک 
را در آسیا دارند. هر زمان که ما برای سمینار 
به آنجا می رویم، افراد حاضر در آن در بالاترین 
با  هستند.  کار  به  مشغول  دنیا  فوتبال  سطح 
منتقل  را  اطلاعات  و  کرده  گفت وگو  یکدیگر 

می کنیم.
وی افزود : این حق را می دهم هر فردی در 
راستای کار خود، برنامه ها را پیش ببرد و نقش 
آفرینی کند، اما خواستم بگویم آیا می دانیم در 
مورد چه حرف می زنیم؟ هیچ فردی نسبت به 
دیگری برتری ندارد. نگاه کنید من در کنار روی 
کین، گرت ساوتگیت، روی هاچسون، فرانکو زولا 
و سولسشر بودم. همه استایل خودشان را دارند 

و صحبت می کنند تا به نتیجه برسیم.
سرمربی تیم جوانان ایران، اظهار داشت: مهم 
این است تا باعث پیرفت فوتبال ملی شویم و 
باعث افتخار ایران باشیم. چه در تیم نوجوانان 
که کار را شروع کردیم و حالا که به تیم جوانان 
رسیدیم، کار سخت تری داریم و همه باید ما را 
همراهی کنند. تعهد ما را وادار می کند تا کار 
کنیم و بازیکنان را برای رقم زدن اتفاقی بزرگ 
آماده کنیم. لازم می بینیم گزارش عملکرد را به 
کمیته فنی و بخش سیاست گذاری فدراسیون و 
کمیته جوانان ارائه دهم نه افراد دیگر، ما نباید 

وارد مسائل حاشیه ای شویم.
عبدی خاطرنشان کرد: بعضی از بازیکنان در 
تیم های لیگ برتری بازی  نمی کنند و تکلیف آنها 
مشخص است. نمی خواهم وارد پروسه انتخاب 
مربیان شوم که مدام تیم عوض می کنند. برای 
دیدن یکی از مربیان حتی به شهرستان رفتم و 
گفتم ما بازی داریم و لطفا به ما حداقل یک 
بازیکن بدهید. نه تنها بازیکن ندادند بلکه یک 
بازیکن مصدوم دادند که ما روند درمان وی را 
پیش بردیم و بهبود یافت. جوابی که به من دادند 
این بود که خودمان به آنها نیاز داریم. امیدوارم 
این نگرش تغییر کند. ما اگر برویم ببازیم همه 

می گویند ایران باخت نه حسین عبدی.
وی ادامه داد: بازیکن دوست دارد بازی کند 
چرا که سکوی پرتاب آنهاست. شما بگوید نیما 
اندرز کجاست؟ لگانس. چرا؟ چون بازی ملی 
انجام داده است. یعقوب براجعه تیم نداشت، 
اکنون در پرسپولیس است. افتخار من این است 
که حتی یک بازیکن در تیم من عاقبت به خیر 
این  امکانات  و  مالی  منابع  از  باشگاه ها  شود. 
کشور استفاده می کنند و باید همراه باشند تا تیم 

ملی خوبی داشته باشیم.
کرد:  خاطرنشان  ایران  جوانان  تیم  سرمربی 
حالا که می خواهیم اردو بزنیم، نمی دانیم بازیکن 
داریم یا نه؟ نمی گویم مثل ژاپن و ازبکستان هر 
ماه اردو و مسابقه داشته باشیم، اما باید بتوانیم 
بازی خارجی داشته باشیم. استعداد داشته و 
فقط نیاز به حمایت داریم. بعد از بازی با چین از 
طرف کمیته انضباطی برای تمامی باشگاه نامه ای 
رفت که چرا بازیکن ندادید. آمدند محروم کنند 

که ما مانع شدیم.

محل برگزاری دیدار استقلال و مس 
رفسنجان مشخص شد

ورزشگاه محل برگزاری مسابقه معوقه از هفته 
چهارم لیگ برتر اعلام شد.

از هفته  معوقه  دیداری  در  ایرنا،  گزارش  به 
چهارم لیگ برتر خلیج فارس تیم استقلال تهران 
روز شنبه 1۹ آبان از ساعت 1۹:۳۰ به مصاف تیم 

فوتبال مس رفسنجان خواهد رفت.
از همین رو با اعلام سازمان لیگ برتر فوتبال 
این دیدار در ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار 

خواهد شد.

در حالی که 1۰ هفته از لیگ بیست و چهارم فوتبال 
گذشته و مسابقات لیگ برتر فوتبال به علت بازی های 
تیم ملی فوتبال در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ 
تعطیل شده است، اما تاکنون   1۰ مربی از قطار لیگ 
برتر پیاده شدند  و این موضوع  نشان می دهد که ثبات 
در نیمکت فنی تیم ها وجود ندارد و مدیران نتیجه گرا 
بعد از چند هفته شکست تصمیم به برکناری سرمربیان 

خود می کنند.
همچنین تیم های خیبر خرم آباد، استقلال و مس 
رفسنجان  با ۳ تغییر سرمربی بیشترین تغییر را در کادر 

فنی خود داشته اند.
زیاد در کادر  در سال های گذشته جابه جایی های 
فنی کشورهای عربی را مورد  تمسخر قرار می دادیم، اما 
تیم های ما هم در سال های اخیر به این سرنوشت گرفتار 
شدند و مدیران فوتبال کاسه صبرشان با چند شکست 

لبریز می شود و مربیان خود را برکنار می کنند.
مورایس سرمربی پرتغالی سپاهان  با وجود اینکه 
تیمش برابر تیم آلومینیوم اراک پیروز شد، اما به 
علت فحاشی هواداران سپاهان تصمیم به جدایی از 
این تیم را گرفت. او  جدیدترین سرمربی جدا شده در  
لیگ بیست و چهارم فوتبال است که با استعفایش 
ربیعی  محمد  همچنین  است.  شده  موافقت  هم 
هم بعد از شکست تیم ذوب آهن  برابر تیم چادر 
ملو اردکان از هدایت سبزپوشان اصفهانی استعفا 
داد، اما هنوز درباره استعفایش تصمیم گیری نشده 

است.
تیم هایی که سرمربی خود را در لیگ بیست و چهارم 

فوتبال تغییر دادند به شرح زیر هستند.
استقلال

تیم فوتبال استقلال با جواد نکونام لیگ بیست و 
چهارم را شروع کرد، اما نکونام در هفته ششم لیگ 
برتر فوتبال استعفا داد و او در لیگ نخبگان آسیا هم 
روی نیمکت آبی پوشان نشست، اما بعد از آن سهراب 
بختیاری زاده به طور موقت جانشین نکونام شد و او هم 
بعد از بازی هفته هشتم از هدایت استقلالی ها کنار 
رفت و موسیمانه به عنوان سومین سرمربی استقلال 

انتخاب شد.
به هر حال تغییر و تحولات در کادر فنی استقلال 
تاکنون موفقیت آمیز نبوده و این تیم با یک بازی کمتر 
و 8 امتیاز در رتبه چهاردهم جدول رده بندی قرار دارد.

خیبر خرم آباد
سرمربیگری  با  هم  آباد  خرم  خیبر  فوتبال  تیم 
محمدرضا مهاجری به لیگ برتر صعود کرد، اما  این 
مربی در ۲ مهر 14۰۳ از هدایت  خیبر اخراج شد و مارکو 
اورلیو دا کونیا مربی برزیلی هدایت این تیم لرستانی را 
برعهده گرفت، اما او هم در هفته هشتم اخراج شد و 

سعید دقیقی جایگزینش شد.
تعویض ۳ مربی تا اینجای فصل برای تیم خیبر خرم 
آباد نتیجه بخش نبوده و این تیم با ۹ امتیاز در جایگاه 

سیزدهم جدول رده بندی قرار دارد.

شمس آذر قزوین
فصل جدید  از شروع  قبل  قزوین  آذر  تیم شمس 
مازیار زارع را به عنوان سرمربی تیم خود انتخاب کرد، 
اما زارع به ملوان رفت و سعید دقیقی بار دیگر هدایت 

این تیم قزوینی را برعهده گرفت.
سعید دقیقی تا هفته هشتم هدایت شمس آذر را 
برعهده داشت، اما محمدرضا مهاجری جایگزین این 

مربی شد.
تیم شمس آذر برخلاف فصل گذشته که پدیده لیگ 
برتر فوتبال بود امسال نتایج خوبی نگرفته است. البته 
باید دید تغییر و تحولات در این تیم قزوینی تاثیری در 

نتایجش دارد یا نه!
مس رفسنجان

محرم  با  را  فوتبال  برتر  لیگ  رفسنجان  مس  تیم 
هشتم  هفته  در  مربی  این  اما  کرد،  شروع  نویدکیا 
پیروانی  امیر حسین  و  برتر فوتبال استعفا داد  لیگ 
انتخاب  کرمانی  تیم  این  موقت  سرمربی  عنوان  به 
شد. البته مسعود شجاعی به عنوان سومین سرمربی 
مس رفسنجان انتخاب شده، اما به علت اینکه قرارداد 
نویدکیا هنوز فسخ نشده است، شجاعی از روی سکو ها 

می تواند این تیم کرمانی را هدایت کند.
تیم مس رفسنجان هم تغییر و تحولات در کادر فنی 
برایش زیاد کارساز نبوده و این تیم با ۹ امتیاز در جایگاه 

دوازدهم قرار دارد.
سپاهان

تیم سپاهان هم با مورایس فصل جاری را شروع کرد، 
اما این مربی پرتغالی در هفته دهم تصمیم گرفت که از 
این تیم اصفهانی جدا شود و  مدیران باشگاه خیلی زود 
هم با استعفایش موافقت کردند  و هوگو آلمیدا را به 

عنوان سرمربی موقت سپاهان برگزیدند.
حسین چرخابی پیشکسوت  فوتبال درباره تغییرات 
زیاد در نیمکت فنی تیم های لیگ برتر فوتبال گفت: 
فوتبال ما تحت هیچ شرایطی حرفه ای نیست. هفته 
دهم لیگ برتر فوتبال سپری شده است، اما تاکنون 
چند مربی عوض شدند. حتی ما مربی در لیگ داریم 
که تا این لحظه ۳ تیم عوض کرده  و مارکوپلو هم چنین 
کاری نکرده است. این تغییرات زیاد در کادر فنی به 
خاطر این است که حساب و کتاب در فوتبال ما نیست.  
اکثر مدیرعاملان باشگاه های ما ورزشی نیستند. به نظرم 
باشد چرا که خودش  باشگاه ورزشی  باید مدیرعامل 
کننده کار است و می داند  که مربی، باشگاه و یا  بازیکن 
مقصر است. شاید هر ۳ نفر در یک تیم مقصر باشند.
سپاهان  باشگاه  مدیرعامل  خوشبختانه  افزود:  او 
قهرمان تیم ملی هندبال بوده و ورزشی است. در تمام 
دنیا یک کمیته فنی وجود دارد که پیشکسوتان باشگاه 
و کسانی که فوتبال را می فهمند در این کمیته عضویت 

دارند و آنها تصمیم می گیرند و بررسی می کنند که در 
مورد مشکلات باشگاه چه کسی مقصر است و آنها به 
مدیریت باشگاه می گویند که یک مربی را نگه دارند 
یا نه! هیچ کدام از این مسائل در تیم های ما رعایت 

نمی شود.
باشگاه های حرفه ای اجازه نمی دهند مربیان با دلالان 

ببندند 
چرخابی گفت: وضعیت تیم استقلال خنده دار است. 
است،  بوده  قهرمانی  اول  درجه  مدعی  که  باشگاهی 
اکنون ببینید در کجای جدول رده بندی دارد دست و 
پا می زند و چه اتفاقات عجیبی در این باشگاه رخ داده 
است. اینها به خاطر این است که ما فوتبالمان حرفه ای 
نیست و اولین اصل فوتبال حرفه ای این است که دولت 
دخالت نکند. اما  تمام باشگاه های ما دولتی هستند 
و وقتی دولتی باشند دلشان نمی سوزد، چون دولت 
بودجه شان را تامین می کند. اگر باشگاه ها خصوصی 
باشند، چون خودشان از جیبشان می دهند آن موقع 
حواسشان جمع است که مربی خوب بیاورند و مربی و 
بازیکن خارجی ضعیف نمی آورند. همچنین باشگاه های 
خصوصی مواظب هستند که  مربی  شان با دلالان 
نبندند؛ بنابراین ما وقتی می توانیم جلوی تغییرات زیاد 
جدی  به صورت  هایمان  باشگاه  که  بگیریم  را  مربی 

حرفه ای باشند و به بخش خصوصی منتقل شود.

باشگاه سپاهان در شرایطی با استعفای مورایس موافقت کرد که 
این تیم در صدر جدول قرار دارد. از سویی فعلا خبری از جذب 
پوشان  طلایی  فنی  مسئولیت  و  نیست  خارجی  بزرگ  سرمربی 

برعهده هوگو آلمیدا دستیار ژوزه مورایس است.
مورایس در مدت حضور دو سال و نیم خود در ایران موفق به 
فتح یک عنوان جام حذفی شد. گرچه این مربی پرتغالی، سپاهان 
را پس از سال ها به مقام قهرمانی رساند، اما بخشی از هواداران این 

تیم ناراضی بودند.
به گزارش تابناک، در همین مدت کوتاه پس از اعلام موافقت 
مسئولان باشگاه سپاهان با استعفای ژوزه مورایس، چند نام برای 
جانشینی او مطرح شده است. البته اکثر آنها هیچ تناسبی با واقعیت 
ندارد و باشگاه سپاهان نه تنها پیشنهادی برای مذاکره نداده بلکه به 

واسطه های آنها هم پاسخ منفی داده است.
سپاهان در چارچوب هفته دهم لیگ برتر مقابل آلومینیوم اراک 
به پیروزی رسید و در صدر جدول قرار گرفت، اما ژوزه مورایس 
پس از این پیروزی، تصمیم گرفت از سمت خود استعفا کند. جو 
ورزشگاه در بازی سپاهان و آلومینیوم اراک به شدت علیه مورایس 
بود و این سرمربی پس از دیدن شرایط، نه تنها در نشست خبری 
پس از مسابقه شرکت نکرد بلکه تصمیم به استعفا هم گرفت. 
باشگاه سپاهان هم در عین ناباوری با این استعفا موافقت کرد تا 

مورایس به پایان کار خود در جمع طلایی پوشان برسد.
مبارکه  فولاد  کارخانه  بانفوذ  اعضای  از  تعدادی  بین  این  در 
سپاهان، تمایل زیادی برای بازگرداندن محرم نویدکیا به این تیم 
دارند و بلافاصله اقداماتی هم برای مذاکره با اسطوره سپاهانی ها 
انجام شده است. اما یکی از نزدیکان باشگاه سپاهان مدعی شد 
محرم پاسخ منفی داده است. نویدکیا که به تازگی از مس رفسنجان 
جدا شده، به دو دلیل مهم تمایلی ندارد در شرایط فعلی سرمربی 
سپاهان شود. نخست اینکه سپاهان در صدر جدول قرار دارد و 
هر لغزش احتمالی، جو را علیه او خواهد کرد و از سویی دودستگی 
هواداران سپاهان مانعی برای رضایت محرم شده است. بخشی از 
هواداران سپاهان خواهان جذب سرمربی نامدار و بزرگ خارجی 
هستند و معتقدند برای بازگشت نویدکیا به نیمکت این تیم زود 

است.
با این اوصاف در حال حاضر استراتژی هیات مدیره و مدیرعامل 
آنها امیدوارند  باشگاه سپاهان، سرمایه گذاری روی آلمیدا است. 
شناخت این مربی از سپاهان و آشنایی بازیکنان این تیم با روحیات 
آلمیدا منجر به نتیجه گیری سپاهان شود. اگر هوگو آلمیدا بتواند 
در دو دیدار مقابل شارجه و نساجی کار را خوب پیش ببرد، نام 
او در لیست گزینه های هدایت سپاهان تا پایان فصل جای قرار 

خواهد گرفت.

در هفته دهم، 10 مربی از قطار لیگ برتر پیاده شدند

تغییرات زیاد در نیمکت مربیان بلای جان فوتبال
نیمکت مربیان لیگ برتر فوتبال بعد از گذشت 1۰ هفته از مسابقات دچار تغییرات زیادی شده است.

هوگو آلمیدا سرمربی موقت و شاید دائم!نویدکیا علاقه ای به حضور در سپاهان ندارد

تیم های خیبر 
خرم آباد، 

استقلال و مس 
رفسنجان  با 

3تغییر سرمربی 
بیشترین تغییر 
را در کادر فنی 
خود داشته اند

استقلال در لیگ نخبگان به تور یک تیم قدرتمند خورده و دوشنبه باید به 
مصاف مقابل الهلال عربستان برود. دوئلی حساس که در خانه حریف برگزار 

می شود و قطعاً استقلال کار سختی پیش رو خواهد داشت.
به گزارش ایرنا، لیگ نخبگان آسیا به روزهای حساس خود رسیده و تیم ها 
این  جمله  از  هستند.  بعد  دور  به  رسیدن  برای  امتیاز  اندوختن  حال  در 
تیم ها، استقلال است که یکی از نمایندگان ایران محسوب می شود و البته تا 
اینجای کار آنچنان که باید موفق نبوده. استقلال در ۳ دیدار نخست خود به 
مصاف الغرافه قطر، السد قطر و همچنین النصر عربستان رفته، یک پیروزی 
بازی   ۳ از  امتیاز   ۳ کسب  خورده.  نیز شکست  بار  دو  و  آورده  دست  به 
قطعاً نمی تواند اندوخته مطمئنی برای تیم موسیمانه باشد؛ به خصوص که 
استقلال روزهای سختی را سپری می کند و به معنای واقعی کلمه، به هیچ 

حریفی »نه« نمی گوید.
شاگردان  می رود.  الهلال  ملاقات  به  ممکن  زمان  بدترین  در  استقلال 
موسیمانه باید به مصاف تیمی بروند که انبوهی از ستاره های بزرگ فوتبال 
جهان را در اختیار دارد. یاسین بونو درون دروازه این تیم قرار دارد، کالیدو 
و  نوس  روبن  می روند،  میدان  به  دفاع  خط  در  کانسلو  ژوائو  و  کولیبالی 
میلینکوویچ ساویچ در خط میانی جزء ستاره های مهم لیگ نخبگان محسوب 
می شوند و در خط حمله هم که دیگر نگوییم؛ الکساندر میتروویچ، نیمار و 

مالکوم.
تمام این ستاره ها همین حالا می توانند در بهترین تیم های باشگاهی اروپا 

بازی کنند. جملگی مشهور هستند و آماده و البته به این ها باید ستاره های 
عربستانی الهلال را نیز اضافه کنیم. علی البلیهی، محمد کانو، یاسر الشهرانی 
و سالم الدوساری. آیا استقلال در شرایط فعلی توان مقابله با الهلال را دارد؟ 
قطعاً سوال سختی نیست، مگر اینکه تحولی شگرف به وجود بیاید و استقلال 

از این رو به آن رو شود و ورق را برگرداند.
خط دفاع استقلال روزهای پر نوسانی را سپری می کند. آنها مقابل ذوب آهن 
۳ بار مغلوب شدند، برابر خیبر هم این اتفاق تکرار شد و البته مقابل تراکتور 
و النصر هم استقلال به ترتیب، ۲ و یک گل خورد. شاید کمی عجیب باشد 
ایران را به خود  با 1۶ گل خورده بدترین عملکرد دفاعی لیگ  اما استقلال 
اختصاص داده. شاگردان موسیمانه در 1۰ دیدار آخر در تمامی رقابت ها 8 
گل به ثمر رسانده  و 1۶ گل هم دریافت کرده اند. حالا این خط دفاع باید از 
دروازه استقلال در مقابل الکساندر میترووچ، نیمار، مالکوم و سالم الدوساری 
محافظت کند. میترووپچ در ۹ بازی 1۰ گل در لیگ عربستان زده و در آسیا 

هم یک مهاجم خطرناک و ششدانگ به حساب می آید.
آبی های ریاض با ۲4 گل زده بهترین خط حمله لیگ عربستان را در اختیار 
خود  به  را  مسابقات  این  برتر  دفاع  خط  دومین  خورده،  گل   ۷ با  و  دارند 
اختصاص داده اند. واقعیتش تقابل با خط حمله الهلال که در 1۰ بازی اخیر 
خود ۳۰ گل زده سخت است و کمی غیرممکن اما امید، آخرین چیزی است 

که می میرد و استقلال هم امیدوار به کسب امتیاز مقابل الهلال است.
الهلال با ۲5 امتیاز از ۹ بازی، صدرنشین لیگ حرفه ای عربستان است. این 

تیم 8 پیروزی به دست آورده و تنها یک تساوی در کارنامه اش دیده می شود. 
بالطبع باخت هم ندارد و با قوای کامل به ملاقات استقلال می آید. در لیگ 
نخبگان هم در ۳ بازی ۳ پیروزی به دست آورده و صدرنشین بلامنازع این 
تورنمنت مهم است. این را هم باید اضافه کرد که الهلال به لحاظ هجومی 
عملکرد ترسناکی در لیگ نخبگان داشته. این تیم در ۳ بازی 1۳ گل زده و 
5 بار هم دروازه اش باز شده. در نقطه مقابل استقلال در این ۳ بازی ۳ گل 
به ثمر رسانده و ۳ گل دریافت کرده. استقلال در لیگ ایران هم با کسب 8 

امتیاز از ۹ بازی، جایگاه نازل چهاردهم را در اختیار دارد!
الهلال است؛ مربی کارکشته ای که سابقه  ژرژ ژسوس مشهور، سرمربی 
الهلال  و همچنین  فنرباغچه  فلامینگو،  لیسبون،  اسپورتینگ  براگا،  هدایت 
را در دو مقطع دارد و حالا امیدوار است با غول عربستانی بتواند قهرمان 
آسیا شود. آنها هفته قبل موفق شدند العین امارات، قهرمان فصل قبل لیگ 
نخبگان را شکست بدهند و امید زیادی دارند تا این اتفاق برابر استقلال هم 

رقم بخورد.
اینکه چقدر به موفقیت استقلال در این بازی امید داریم، نزد خودمان باقی 
می ماند اما چه می شد اگر تقابل با الهلال در چنین مقطعی برگزار نمی شد. 
شاید اگر استقلال خود را پیدا می کرد و از این شرایط خارج می شد، راحت تر 
هم مشهور  آسیا  الکلاسیکوی  به  که  عربستانی  غول  با  دوئل  می توانستیم 
است را تماشا کنیم اما حالا فقط امیدواریم؛ امیدوار به وقوع اتفاقی عجیب و 

نمایشی کم نقص، ویژه و دلچسب از شاگردان موسیمانه.

لیگ نخبگان آسیا به روزهای حساس خود رسید
استقلال-الهلال، تقابل بهترین خط حمله با بدترین خط دفاع

آتش بازی کاپیتان ایران:
یک غول دیگر از پا در آمد!

چستخووا در شب درخشش میلاد عبادی پور مقابل حریف خود به پیروزی رسید.
به گزارش ورزش سه، در حالی که تصور می شد چستخووا در این فصل فقط برای بقا در پلاس لیگا تلاش 
کند و انتظارات از این تیم در پایین ترین حد خود بود اما آنها فراتر از حد انتظار ظاهر شدند و حالا یکی از 

مدعیان صعود به پلی آف سطح اول والیبال لهستان هستند.
چستخووا به رهبری و کاپیتانی میلاد عبادی پور در این فصل درخشان ظاهر شده و توانسته همه غول های 
والیبال لهستان را از پا در بیاورد. آنها با یک تیم جوان و ناشناخته به قدری خوب عمل کرده اند که تحسین 

کارشناسان والیبال در لهستان را هم به همراه داشتند.
چستخووا شب گذشته در چارچوب هفته دهم رقابت های پلاس لیگا مقابل پروجکت ورشو قرار گرفت و 
با ارائه یک نمایش استثنایی موفق شد با نتیجه ۳ بر یک حریف خود را شکست دهد تا علاوه بر یک غول 
کشی دیگر به سه امتیاز ارزشمند و مهم دست پیدا کند. میلاد عبادی پور، کاپیتان تیم ملی والیبال ایران 
و چستخووا در بازی دیشب یک عملکرد فوق العاده داشت و موفق شد ۲۲ امتیاز برای تیمش کسب کند. 

همچنین چستخووا با این پیروزی به رده پنجم جدول پلاس لیگا صعود کرد.


